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N:o 33.

Ank. till Riksd. kansli den 1 mars 1895, kl. 1 e. m.

Memorial, i anledning af kamrarnes skiljaktiga beslut i en fråga 
rörande anslagen under riksstatens sjunde hufvudtitél.

(2:dra U. A.)

Statsutskottet, som fått del af kamrarnes beslut i anledning af utskottets 
utlåtande n:o 8, angående regleringen af utgifterna under riksstatens sjunde 
hufvudtitél, innefattande anslagen till finansdepartementet, får här nedan 
framställa det förslag, hvartill samma beslut funnits föranleda.

Under anslagstiteln »Postverket» hade Kongl. Maj:t föreslagit, att 
Riksdagen, med godkännande af de enligt statsrådsprotokollet öfver finans­
ärenden den 14 januari 1895 tillstyrkta ändringar i postverkets stater, 
måtte för år 1896 bestämma postverkets anslag, förslagsvis beräknadt till 
8,150,000 kronor, att utgå direkt af postmedlen, hvarigenom postverkets 
utgiftsstater skulle ökas med 169,100 kronor.

Uti en af herr A. Hedin inom Andra Kammaren väckt motion (n:o 7) 
hade föreslagits, att Riksdagen behagade med 5,000 kronor höja den af 
Kongl. Maj:t begärda ökningen af anslaget till traktamenten för vaktbetjente 
vid postverket och således, i enlighet med generalpoststyrelsens förslag, höja 
traktamentsanslaget från 530,000 till 555,000 kronor.

I punkten 1 af sitt ofvannämnda utlåtande hade utskottet hemstält, 
att, med afslag å herr Hedins ifrågavarande motion och med bifall till Kongl. 
Maj:ts framställning i ämnet, Riksdagen måtte, med beräknande af post­
verkets stater för år 1896 till följande belopp, nemligen:
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aflöningsstaten ......................................
öfvergångsstaten ..................................
indragningsstaten..................................
pensionsstaten........................................
omkostnadsstaten..................................
oförutsedda utgifter ............................
afkortningar och restitutioner m. m.

.................... Kr.

................................................. ä>

...................... »

...................... »

....................... »

....................... »

....................... »

tillsammans Kr,

3,090,100: — 
2,400: — 

593: — 
85,225: — 

4,772,000: — 
135,000: — 
64,682: —

8,150,000: —
bestämma postverkets anslag, förslagsvis beräknadt, till 8,150,000 kronor, 
att utgå direkt af postmedlen.

Hvad utskottet sålunda hemstält har af Första Kammaren bifallits, 
hvaremot Andra Kammaren bifallit ett af herr von Friesen under öfver- 
läggningen framstäldt förslag, att Riksdagen, med bifall till hvad herr Hedin 
uti ifrågavarande motion föreslagit, måtte höja det i omkostnadsstaten för 
postverket uppförda anslaget till traktamenten för vaktbetjente med 25,000 
kronor eller från 530,000 kronor till 555,000 kronor, samt att Riksdagen, 
med bifall i öfrigt till Kongl. Maj:ts framställning i. ämnet, måtte, med 
beräknande af postverkets stater för år 1896 till följande belopp, nemligen:
aflöningsstaten .....................................
öfvergångsstaten ..................................
indragningsstaten.................................
pensionsstaten....................................... .
omkostnadsstaten................................. .
oförutsedda utgifter............................
afkortningar och restitutioner m. m

..................... Kr.

.....................  »

..................... »

..................... »

..................... »

..................... »

..................... »

tillsammans Kr.

3,090,100: — 
2,400: — 

593: — 
85,225: — 

4,777,000: — 
135,000: — 
64,682: —

8,155,000: —
bestämma postverkets anslag, förslagsvis beräknadt, till 8,155,000 kronor, 
att utgå direkt af postmedlen.

För afgörande af denna fråga medelst gemensam omröstning, får 
utskottet föreslå följande voteringsproposition:

»Den, som vill, att, med afslag å herr Hedins ifrågavarande motion 
och med bifall till Kongl. Maj:ts framställning i ämnet, Riksdagen må, med 
beräknande af postverkets stater för år 1896 till följande belopp, nemligen:
aflöningsstaten .............................................................................  Kr. 3,090,100: —
öfvergångsstaten ........................................................................... » 2,400: —
indragningsstaten........................................................................... » 593: —

Transport Kr. 3,093,093: —
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Transport Kr. 3,093,093: —
pensionsstaten............................................................................... » 85,225: —
omkostnadsstaten......................................................................... » 4,772,000: —
oförutsedda utgifter ................................................................... » 135,000: —
afkortningar och restitutioner m. m......................................... » 64,682: —

tillsammans Kr. 8,150,000: —
bestämma postverkets anslag, förslagsvis beräknadt, till 8,150,000 kronor, 
att utgå direkt af postmedlen, röstar

Ja j

Den, det ej vill, röstar

Nej;

Vinner Nej, har Riksdagen, med bifall till hvad herr Hedin uti ifråga­
varande motion föreslagit, höjt det i omkostnadsstaten för postverket uppförda 
anslaget till traktamenten för vaktbetjente med 25,000 kronor eller från 
530,000 kronor till 555,000 kronor, samt, med bifall i öfrig! till Kongl. 
Maj:ts framställning i ämnet, och, med beräknande af postverkets stater för 
år 1896 till följande belopp, nemligen:
aflöningsstaten ............................................................................. Kr. 3,090,100: —
öfvergångsstaten ........................................................................... » 2,400: —
indragningsstaten........................................................................... » 593: —
pensionsstaten.................................................................................  » 85,225: —
omkostnadsstaten........................................................................... » 4,777,000: —
oförutsedda utgifter...................................................................... » 135,000: —
afkortningar och restitutioner m. m......................................... » 64,682: —

tillsammans Kr. 8,155,000: —
bestämt postverkets anslag, förslagsvis beräknadt, till 8,155,000 kronor, att 
utgå direkt af postmedlen.»

Stockholm den 1 mars 1895.

På statsutskottets vägnar:

GUSTAF SPARRE.


